--

[image: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БОРЗИНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 ноября 2023 г.                                                                                        № 471

город Борзя

Об утверждении схем теплоснабжения сельских поселений, расположенных на территории муниципального района «Борзинский район» Забайкальского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», ст. 33 Устава муниципального района «Борзинский район», администрация муниципального района «Борзинский район»  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить схемы теплоснабжения сельского поселения «Акурайское», «Кондуйское», «Новоборзинское», «Переднебыркинское»,  «Соловьевское», «Усть-Озерское», «Хада-Булакское», «Цаган-Олуйское», «Чиндантское», «Шоноктуйское», «Южное» муниципального района «Борзинский район» Забайкальского края, согласно приложениям.
2. Разместить схемы теплоснабжения сельского поселения «Акурайское», «Кондуйское», «Новоборзинское», «Переднебыркинское»,  «Соловьевское», «Усть-Озерское», «Хада-Булакское», «Цаган-Олуйское», «Чиндантское», «Шоноктуйское», «Южное» муниципального района «Борзинский район» Забайкальского края на официальном сайте администрации муниципального района «Борзинский район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета муниципального хозяйства администрации муниципального района «Борзинский район» Тюкавкину Н.Н.
[bookmark: _GoBack]4. Настоящее постановление опубликовать в бюллетене «Ведомости  муниципального района «Борзинский район».

Глава муниципального района
«Борзинский район»                                                                           Р.А. Гридин

image1.wmf